
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-
rušena dodávka elektrické energie:

Dne 13. 7. 2011 od 7.30 do 16.00 hod.
Obec Rousínov
Vypnutá oblast:
ul. RA, ul. Nádražní, ul. Slavkovská,
ul. ČLA 1/111, ul. Mlékařská, ul. Šíby,
ul. Kovářská, ul. Hlinky, ul. Zábraní,
ul. Npr. Krále – pravá strana směr
Rousínov

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

ELEKTRO-MECHANIKA JAŠÍČEK, Svatopluka Čecha 202, Vyškov;

Nabízíme:   • nové, repasované el. motory;
                       • čerpací techniku + ND;
                       • domácí vodárny, tlakové nádoby;
                       • nářadí NAREX + příslušenství;
                       • sekačky ERGO + ND;
                       • zahradní hadice, rychlospojky, redukce, adaptéry, postřikovače;
                       • ložiska, gufera, pojezdová kolečka.

Při nákupu v červenci 10% sleva na celý sortiment.

Vás zve do nově zrekonstruované prodejny.

Profi sortiment

www.caparol.cz

Nové tónovací centrum ve Vyškově

firmy CAPAROL
 fasádní barvy

 vnitřní nátěry

 zateplovací systémy

 omítky

 laky, lazury

 nátěry podlah a betonů

 sanační materiály
a omítky

 tónování, poradenství

Masarykovo nám. 6 
682 01 Vyškov 
Tel.: 517 348 769
E-mail: info@barvypospisil.cz
www.barvypospisil.cz

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

to nejvýhodnější povinné ručení na trhu!

do 1 000 cm3 od 1 222 Kč
do 1 350 cm3 od 1 360 Kč 1 300 Kč
do 1 650 cm3 od 2 134 Kč 1 940 Kč
do 1 850 cm3 od 2 134 Kč 1 950 Kč
do 2 000 cm3 od 3 200 Kč 2 000 Kč
do 2 500 cm3 od 3 200 Kč 2 300 Kč
nad 2 500 cm3 od 3 924 Kč 2 600 Kč

U nákladních aut do 3,5 t lze sjednat toto povinné ručení pro
osoby fyzické i podnikající, nebo obdobné ceny, při splnění
podmínky bezeškodného průběhu povinného ručení

Tel.: 774 950 707, Dušátková Zlata
Tel.: 775 877 428, Klíčová Taťána

Šetřete své finance na důležitější věci

Vyhledáme 
pro vás

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Po dohodě přenecháme
zavedenou prodejnu

BOUTIQUE ORNELLA
(prodejna textilu a oděvů)

ve SLAVKOVĚ, HUSOVA 8.
Vhodné pro manžele.

REKONSTRUKCE domů, bytů, byt. jader.
Montáže sádrokartonů, zateplování fasád,
stavba krbů a zděných kuchyní, zednické
a malířské práce. Tel.: 775 728 607.

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po–Čt) od 7:00 do 15:00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

(platný průkaz řidiče VZV podmínkou)

EXPEDIENT – MANIPULANT

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ
(praxe ve svařování podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

UMÍTE SVAŘOVAT, JSTE 
ZRUČNÝ ŘEMESLNÍK A CHCETE STABILNÍ
A SPRAVEDLIVĚ OHODNOCENOU PRÁCI?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE 
ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a.s.

hledá

SVÁŘEČE
s prokazatelnými výsledky v oblasti svařování tenkých plechů.

Očekáváme, že budete umět svařovat metodou MIG, MAG, 
popřípadě TIG, a to samostatně podle výkresové dokumentace

a technologických postupů.
Nabízíme dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den

a každý měsíc už 15 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů jako 
stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění, 
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, čištění a údržbu 

pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řadu dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti 
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na

tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

 SEZÓNA ZLODĚJŮ!
Bezpečnostní dveře 80 L - P – od 10 800 Kč
Bezp. garážové závory – od 650 Kč
Bezpečnostní kování – od 884 Kč
Cylindrické vložky – od 115 Kč

Blíží se prázdniny

HLEDÁME ZRUČNÉHO ČLOVĚKA S TECHNICKÝM
MYŠLENÍM A SCHOPNOSTÍ VYSOKÉHO VÝKONU

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.

hledá

OBSLUHU CNC OHRAŇOVACÍHO LISU
s prokazatelnými výsledky v oblasti tváření plechů za studena

Výsledkem Vaší práce budou rychle a kvalitně naohýbané díly k jednotlivým
zakázkám. Budete pracovat na nejmodernějších CNC strojích.

Našimi zákazníky jsou světové jedničky v oblasti obráběcích strojů 
a elektrotechnického průmyslu.

Jak můžete práci na CNC ohraňovacích lisech v naší firmě získat?

Musíte tuto práci umět a musíte mít chuť pracovat.

Co můžete za práci 
na CNC ohraňovacích lisech ve společnosti HESTEGO a.s. očekávat?

Budete pravidelně a dobře odměňováni. Můžete využívat zajímavé benefity
a hodnotné profesní vzdělávání, které naše firma zaměstnancům poskytuje. 

Můžete se těšit na práci s moderním zařízením a kvalitním 
softwarovým vybavením.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.
Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických 

procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová letní nabídka:
Plavky dámské 550 Kč, plavky pánské 200 Kč,

letní šaty 290 Kč, plavecké kraťasy 190 Kč,
¾ plátěné kalhoty 290 Kč, ¾ rifle 350 Kč,

kraťasová pyžama 240 Kč, pánská trika 180 Kč.
Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

POZVÁNKA NA GRILOVÁNÍ - RESTAURACE KOJÁL
Dne 1. července zahajuje na letní zahrádce restaurace Kojál GRILOVÁNÍ SPECIALIT.

Točená kofola, hrací kout pro děti (pískoviště, skluzavka). Vchod přes restauraci.
Tel. číslo: 777 574 229

LETNÍ ZAHRÁDKA U PDA
Dne 8. července bude otevřena ZAHRÁDKA U PDA.

Točíme Staropramen 10° za 20 Kč, Granát 12° za 20 Kč a kofolu. Alkoholické nápoje
od 15 Kč. Jedenkrát týdne speciality na grilu (kolena, steaky, kuřata, špízy atd.).

Tel. číslo: 777 574 229

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

TENIS ZDARMA 
v červnu a červenci
2. 7. Duo Procházkovi

Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047
více info na www.uzlaterybky.cz

TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)
Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč

Paintball, posilovna, vinárna, trampolína

v neděli 3. 7. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

• Plastová okna, dveře ze 7komorového z rakouského profilu Actual
• Hliníková okna,dveře z profilu Heroal
• Žaluzie, rolety, markýzy, sítě • Vrata – sekční, rolovací, výklopná
• Brány – posuvné, křídlové

tel.: +420 605 523 389 • E-mail: chury.system@seznam.cz


